Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
       05.03.2013  № 22-08                                                                      05.03.2013  № 22-08
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об утверждении председателя постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам

На основании представленного протокола заседания постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам,

 Собрание депутатов  Чебоксарского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам  Андреева Альберта Николаевича – депутата по Ново-Атлашевскому избирательному округу № 20.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Чебоксарского района
	А.М. Исаева

Лариса Геннадьевна Арсентьевна
06.03.2013
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0562.doc  стр. 2 из 1